муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Волковичская основная школа»

_____________________________________________________________

ПРИКАЗ
31.08.2021 № 78

О формировании Совета службы

медиации

В соответствии Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012

№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с Планом первоочередных

мероприятий по реализации важнейших положений Национальной стратегией

действий в интересах детей,  ФГОС основного общего образования и стандартами

восстановительной медиации, Положения о школьной службе медиации по МБОУ

«Волковичская основная школа»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить следующий состав Совета Службы медиации:

          Федорова Наталья Анатольевна - председатель Совета Службы медиации,

общественный инспектор по охране прав детей;

          Туркова Наталья Владимировна – секретарь Совета Службы медиации,

классный руководитель 5,9 классов;

          Илларионова Наталья Николаевна – член Совета Службы медиации,

председатель Совета родителей;

           Бугременков Андрей – учащийся 9 класса.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Директор школы                                                                            О.Л.Тюлягина